
EWU Turnier: Riegel Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Monika Aeckerle

LK 4B Ranch Riding (LK4B) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

7

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 120 Marla Futterer LK 4B BAWÜ32008 D Olena Lucky Star 34003 W QH 11 5,0 67,5

2 17 Lilly Zipperer LK 4B BAWÜ33386 D Kuba Libre 35010 W TI 11 4,0 67,0

3 3 Mia Koch LK 4B BAWÜ29849 D Vito 1000959 W WC 9 3,0 64,0

4 140 Samara Breithaupt LK 4B BAWÜ34610 D Lucky G. 2 33771 W HO 22 2,0 63,0

5 121 Sina Schlaich LK 4B BAWÜ35604 D Gina 36472 S WGP 13 1,0 62,5
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EWU Turnier: Riegel Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Monika Aeckerle

LK 4A Ranch Riding (LK4A) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

19

7

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 139 Britta Heidelberger LK 4A BAWÜ1000671 De BH Texas Dreamboy 26772 W QP 13 7,0 68,5

2 21 Franziska Bronner LK 4A BAWÜ36071 D Shine Like Starlight 34508 W QH 4 6,0 67,5

3 35 Sonja Colditz LK 4A BAWÜ24550 D Manolito Incauto 34918 W CR 16 5,0 66,0

4 123 Jule Stäuble LK 4A BAWÜ34916 D OW Guess Whos Spookn 29271 W QH 7 4,0 65,5

4 4 Lisa Jerabek LK 4A BAWÜ39079 D Miss CH Delta Cielo 25031 S PH 13 4,0 65,5

6 57 Monika Viecenz LK 4A BAWÜ34457 D First Little Peppy 35686 W QH 16 2,0 65,0

6 93 Diana Kaufmann LK 4A BAWÜ31208 D Snow Shiningeldorado 32933 S QH 8 2,0 65,0
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EWU Turnier: Riegel Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Monika Aeckerle

BW Cowboy Headquarters Gold Cup 
Reining  (LK1-2)

Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

3

3

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 146 Karin Angel LK 1A BAWÜ23957 D Ses Sweet Whiz 31277 W QH 14 3,0 69,5

2 75 Jim Hilgenstein LK 1A BAWÜ26933 D Likesparklingsunshine 31001 S QH 9 2,0 67,0
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EWU Turnier: Riegel Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Monika Aeckerle

BW Pferdemagazin.info Goldcup Trail  
(LK1-2)

Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

3

3

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 89 Victoria Roth LK 1A BAWÜ22318 D Broadywood Olena 28033 S QH 9 3,0 75,0

2 65 Magdalena Schmidt LK 2A BAWÜ24306 D Moe's Tavern 27067 W Hal 12 2,0 62,0
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EWU Turnier: Riegel Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Monika Aeckerle

BaWü CavOil Gold Cup Western 
Pleasure (LK1-2)

Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

1

1

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 72 Evmarie Zell LK 1A BAWÜ30847 D Tejons Milleniumgirl 32371 S QH 19 1,0 0,0
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EWU Turnier: Riegel Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Monika Aeckerle

Freestyle Reining LK 1-3 (LK1-3) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

2

2

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 45 Gina-Marie Knupfer LK 3B BAWÜ30701 D Peppino Magic Wolf 26956 W QH 16 2,0 65,0

2 65 Magdalena Schmidt LK 2A BAWÜ24306 D Moe's Tavern 27067 W Hal 12 1,0 64,5
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EWU Turnier: Riegel Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Monika Aeckerle

Führzügel Trail (LK4-5B) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

4

4

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 28 Pauline Koch LK 5B1002613 D Kuba Libre 35010 W TI 11 ,0 70,0

2 49 Luisa Beck LK 5B1001582 D Docs Freckles Sis 22703 S QH 16 ,0 70,0

3 141 Smila Futterer LK 5B1002708 dor Olena Lucky Star 34003 W QH 11 ,0 70,0

4 118 Till Konstanzer LK 5B1002945 D Huckleberry Finn 34179 W FRE 10 ,0 70,0
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EWU Turnier: Riegel Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Monika Aeckerle

LK 4A Trail (LK4A) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

12

6

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 98 Fabienne Bolt LK 4A BAWÜ36666 CH JS Emi Jac 34569 S QH 6 6,0 68,5

2 50 Anika Beck LK 4A BAWÜ15487 D Docs Freckles Sis 22703 S QH 16 5,0 66,5

3 4 Lisa Jerabek LK 4A BAWÜ39079 D Miss CH Delta Cielo 25031 S PH 13 4,0 66,0

4 139 Britta Heidelberger LK 4A BAWÜ1000671 De BH Texas Dreamboy 26772 W QP 13 3,0 64,5

5 96 Monika Kistler LK 4A BAWÜ32509 D Rómeó 36632 W APPM 14 2,0 62,5

6 5 Julia Rieber LK 4A BAWÜ27211 D Sweet Little Flower 28177 S QHM 15 1,0 62,0
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EWU Turnier: Riegel Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Monika Aeckerle

LK 4A Western Horsemanship (LK4A) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

17

7

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 139 Britta Heidelberger LK 4A BAWÜ1000671 De BH Texas Dreamboy 26772 W QP 13 7,0 75,5

2 50 Anika Beck LK 4A BAWÜ15487 D Docs Freckles Sis 22703 S QH 16 6,0 75,0

3 93 Diana Kaufmann LK 4A BAWÜ31208 D Snow Shiningeldorado 32933 S QH 8 5,0 74,5

4 36 Tamara Kiefer LK 4A BAWÜ32078 D AKH MS Hollywood 
Sunshine

1000661 S QP 4 4,0 72,0

5 4 Lisa Jerabek LK 4A BAWÜ39079 D Miss CH Delta Cielo 25031 S PH 13 3,0 71,5

6 5 Julia Rieber LK 4A BAWÜ27211 D Sweet Little Flower 28177 S QHM 15 2,0 71,0

7 134 Meike Peter LK 4A BAWÜ27278 D DR Daddys Little Sun 34183 S QH 10 1,0 69,0
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EWU Turnier: Riegel Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Monika Aeckerle

LK 4A Western Pleasure (LK4A) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

20

7

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 69 Sarah Nufer LK 4A BAWÜ1000993 D Tejons Milleniumgirl 32371 S QH 19 7,0 0,0

2 98 Fabienne Bolt LK 4A BAWÜ36666 CH JS Emi Jac 34569 S QH 6 6,0 0,0

3 139 Britta Heidelberger LK 4A BAWÜ1000671 De BH Texas Dreamboy 26772 W QP 13 5,0 0,0

4 93 Diana Kaufmann LK 4A BAWÜ31208 D Snow Shiningeldorado 32933 S QH 8 4,0 0,0

5 35 Sonja Colditz LK 4A BAWÜ24550 D Manolito Incauto 34918 W CR 16 3,0 0,0

6 21 Franziska Bronner LK 4A BAWÜ36071 D Shine Like Starlight 34508 W QH 4 2,0 0,0

7 1 Sarah Maria 
Frohnmayer

LK 4A BAWÜ29833 D Someone Special Leo 30798 W QH 9 1,0 0,0

Seite 10 von 44Sonntag, 28. Juli 2019 18:48Erstellt:



EWU Turnier: Riegel Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Monika Aeckerle

LK 4B Trail (LK4B) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

6

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 3 Mia Koch LK 4B BAWÜ29849 D Vito 1000959 W WC 9 5,0 66,0

2 121 Sina Schlaich LK 4B BAWÜ35604 D Gina 36472 S WGP 13 4,0 61,0

3 120 Marla Futterer LK 4B BAWÜ32008 D Olena Lucky Star 34003 W QH 11 3,0 56,0
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EWU Turnier: Riegel Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Monika Aeckerle

LK 5A Western Horsemanship (LK5A) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

12

6

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 53 Veronika Prekopova LK 5A1002715 D Magic Double Sun 1001677 S QH 6 6,0 73,0

2 24 Renia Schiwitz LK 5A1001410 D KW Poco Tom Tucker 1001089 W PH 7 5,0 71,5

3 48 Lorena Bächle LK 5A1002714 D Moskeeto 34401 S QH 14 4,0 67,0

4 135 Andreas Haas LK 5A1002919 D Notting's Nebrasco 24715 W Hal 14 3,0 64,5

4 76 Annalena Grimm LK 5A1001492 d Ayawamat of Golden Flame 1001157 W QP 9 3,0 64,5

6 73 Meike Kantwerg LK 5A1002718 D Louise 1001683 S FRE 14 1,0 60,5
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EWU Turnier: Riegel Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Monika Aeckerle

LK 5A Western Pleasure (LK5A) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

8

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 53 Veronika Prekopova LK 5A1002715 D Magic Double Sun 1001677 S QH 6 5,0 0,0

2 24 Renia Schiwitz LK 5A1001410 D KW Poco Tom Tucker 1001089 W PH 7 4,0 0,0

3 48 Lorena Bächle LK 5A1002714 D Moskeeto 34401 S QH 14 3,0 0,0

4 51 Marie-Claude Fölsch LK 5A22548 D NR Sting O Rima 1001400 W QH 7 2,0 0,0

5 25 Christine Keller LK 5A1001258 d Taris Katie Tee Beau 1000509 S QH 14 1,0 0,0
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EWU Turnier: Riegel Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Monika Aeckerle

Männer Führzügelklasse (LK1-5) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

6

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 147 Holger Henninger LK 5A9900002 D Magic Double Sun 1001677 S QH 6 5,0 0,0

2 149 Volker Schneider LK 5A9900004 D Lil Lady Dee 30832 S QH 9 4,0 0,0

3 26 Daniel Schöpflin LK 5A1002612 D Kuba Libre 35010 W TI 11 3,0 0,0

4 128 Marlon Ketterer LK 5B1002763 D Kisco 25383 W WGP 18 2,0 0,0

5 151 Stefan Hecht LK 5A9900007 D Finn 9900003 W WGP 14 1,0 0,0

5 152 Pierre Veser LK 5A9900008 D Ricco 83 9900002 W WGP 16 1,0 0,0
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EWU Turnier: Riegel Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Monika Aeckerle

People & Dog Trail (LK1-5) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

7

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 145 Madeleine Müller-
Richter

LK 5A9900000 D Spotted Pirate 36763 W WGPo 7 5,0 81,0

2 53 Veronika Prekopova LK 5A1002715 D Magic Double Sun 1001677 S QH 6 4,0 78,0

3 143 Alexandra Jägle LK 3A BAWÜ8372 D CK Sams Star Fighter 21909 W QH 19 3,0 77,5

4 92 Regina Meder LK 5A1002732 D BH Texas Dreamboy 26772 W QP 13 2,0 77,0

4 38 Romy Wild LK 3A BAWÜ20674 CH Smart Red Melvin 16765 W WGP 22 2,0 77,0
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EWU Turnier: Riegel Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Monika Aeckerle

Ranch Trail LK 1-3 (LK1-3) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

6

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 87 Roland Dörr LK 3A BAWÜ31820 D Amy Good Asset 23500 S QH 15 5,0 70,5

2 19 Svenja Konstanzer LK 3A BAWÜ20668 D Huckleberry Finn 34179 W FRE 10 4,0 69,5
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EWU Turnier: Riegel Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Monika Aeckerle

Ranch Trail LK 4/5 (LK4-5) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

9

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 17 Lilly Zipperer LK 4B BAWÜ33386 D Kuba Libre 35010 W TI 11 5,0 57,5

2 36 Tamara Kiefer LK 4A BAWÜ32078 D AKH MS Hollywood 
Sunshine

1000661 S QP 4 4,0 55,5

3 121 Sina Schlaich LK 4B BAWÜ35604 D Gina 36472 S WGP 13 3,0 51,0
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EWU Turnier: Riegel Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Monika Aeckerle

Trail in Hand LK 1-5 (LK1-5) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

8

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 71 Jessica Kenz LK 1A BAWÜ21394 D Enjoy Josy 25408 S QP 15 5,0 72,5

2 2 Andreas Binder LK 4A BAWÜ1000066 d Mrs Crash Test Dummy 36507 S QH 6 4,0 71,5

3 3 Mia Koch LK 4B BAWÜ29849 D Vito 1000959 W WC 9 3,0 71,0

4 36 Tamara Kiefer LK 4A BAWÜ32078 D AKH MS Hollywood 
Sunshine

1000661 S QP 4 2,0 64,5

4 52 Nadine Ketterer LK 3A BAWÜ25318 D Kisco 25383 W WGP 18 2,0 64,5
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EWU Turnier: Riegel Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Monika Aeckerle

LK 3 Showmanship at Halter (LK3) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

5

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 130 Laura Meierfels LK 3A BAWÜ26349 D Indian Lucky Moon 29956 S PH 10 5,0 75,0

2 52 Nadine Ketterer LK 3A BAWÜ25318 D Kisco 25383 W WGP 18 4,0 70,5
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EWU Turnier: Riegel Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Monika Aeckerle

LK 1/2 Showmanship at Halter (LK1-
2)

Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

5

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 11 Sabine Winzer LK 2A BAWÜ25514 D Neptun 24787 W WGP 16 5,0 88,0

2 43 Sabrina Schwabe LK 1A BAWÜ23658 D Lil Lotta Dunit Love 29334 S QH 7 4,0 84,0

3 62 Miriam Haas LK 2A BAWÜ, 
RLP

17450 D Notting's Nebrasco 24715 W Hal 14 3,0 74,5

4 71 Jessica Kenz LK 1A BAWÜ21394 D Enjoy Josy 25408 S QP 15 2,0 64,5
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EWU Turnier: Riegel Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Monika Aeckerle

LK 5 Trail (LK5) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

9

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 135 Andreas Haas LK 5A1002919 D Notting's Nebrasco 24715 W Hal 14 5,0 63,5

2 53 Veronika Prekopova LK 5A1002715 D Magic Double Sun 1001677 S QH 6 4,0 61,0

3 91 Regina Meder LK 5A1002732 D Moe's Tavern 27067 W Hal 12 3,0 59,0

4 82 Nina Löffler LK 5A1002728 D Lord 1001685 W PO 5 2,0 55,0

5 24 Renia Schiwitz LK 5A1001410 D KW Poco Tom Tucker 1001089 W PH 7 1,0 52,5
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EWU Turnier: Riegel Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Monika Aeckerle

LK 4/5 Showmanship at Halter (LK4-
5)

Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

7

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 27 Mia Lehmann LK 4B BAWÜ1002604 D Shezza Fair Joan 1001654 S PH 9 5,0 70,0

2 36 Tamara Kiefer LK 4A BAWÜ32078 D AKH MS Hollywood 
Sunshine

1000661 S QP 4 4,0 69,5

3 2 Andreas Binder LK 4A BAWÜ1000066 d Mrs Crash Test Dummy 36507 S QH 6 3,0 67,5

4 34 Jessica Jakob LK 5A BAWÜ41653 D Rebellion Review 25477 W QH 14 2,0 55,0

5 127 Ronja Merklin LK 5B1001495 d Ülk duker 1001158 W M 13 1,0 37,0
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EWU Turnier: Riegel Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Monika Aeckerle

LK 2 Trail (LK2) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

8

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 65 Magdalena Schmidt LK 2A BAWÜ24306 D Moe's Tavern 27067 W Hal 12 5,0 69,5

2 11 Sabine Winzer LK 2A BAWÜ25514 D Neptun 24787 W WGP 16 4,0 68,5

3 13 Kerstin Sahner LK 2A BAWÜ6313 D Miss CH Delta Cielo 25031 S PH 13 3,0 68,0

4 62 Miriam Haas LK 2A BAWÜ, 
RLP

17450 D Notting's Nebrasco 24715 W Hal 14 2,0 66,5

4 85 Daniela Rix LK 2A BAWÜ27905 D Cheyenne 28613 S WGP 12 2,0 66,5
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EWU Turnier: Riegel Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Monika Aeckerle

LK 3 Trail (LK3) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

18

7

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 68 Madleen Lehmann LK 3A BAWÜ16889 D Solanos Murphy Kool 23663 W QH 15 7,0 67,5

2 63 Carmen Bühler LK 3A BAWÜ18941 D Elite Little Linda 25897 S QH 13 6,0 67,0

3 47 Claudia Becker LK 3A BAWÜ14088 D Bonito del Cielo 28739 W QH 11 5,0 65,5

4 122 Fabian Kull LK 3A RLP26995 D Piedmont 28226 W VB 18 4,0 64,5

5 19 Svenja Konstanzer LK 3A BAWÜ20668 D Huckleberry Finn 34179 W FRE 10 3,0 61,5

6 130 Laura Meierfels LK 3A BAWÜ26349 D Indian Lucky Moon 29956 S PH 10 2,0 60,5

6 12 Nadja Götze LK 3A BAWÜ24242 D Kuba Libre 35010 W TI 11 2,0 60,5

Seite 24 von 44Sonntag, 28. Juli 2019 18:48Erstellt:



EWU Turnier: Riegel Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Monika Aeckerle

LK 1 Trail (LK1) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

5

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 89 Victoria Roth LK 1A BAWÜ22318 D Broadywood Olena 28033 S QH 9 5,0 73,5

2 43 Sabrina Schwabe LK 1A BAWÜ23658 D Lil Lotta Dunit Love 29334 S QH 7 4,0 69,0

3 71 Jessica Kenz LK 1A BAWÜ21394 D Enjoy Josy 25408 S QP 15 3,0 63,5
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EWU Turnier: Riegel Ergebnisliste H&DTH

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Monika Aeckerle

LK 1-5 Horse and Dog Trail  (LK1-5) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

3

3

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter

Hund

ScorePunkte

1 6 Anja Kopf LK 2A BAWÜ14894 D Passion of Paradiese 32343 W LW 9

Spirit of Anacaona Dragon 149 Rüde Australian 
Shepherd

7

83,53,0

2 123 Jule Stäuble LK 4A BAWÜ34916 D OW Guess Whos Spookn 29271 W QH 7

Smilla 302 Hündin Border 
Collie

9

82,02,0

3 38 Romy Wild LK 3A BAWÜ20674 CH Smart Red Melvin 16765 W WGP 22

Appalachian`s Min Moema 298 Hündin Mischling 4

77,01,0
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EWU Turnier: Riegel Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Monika Aeckerle

LK 1/2 sen Superhorse (LK1-2) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

6

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 13 Kerstin Sahner LK 2A BAWÜ6313 D Miss CH Delta Cielo 25031 S PH 13 5,0 68,0

2 62 Miriam Haas LK 2A BAWÜ, 
RLP

17450 D Notting's Nebrasco 24715 W Hal 14 4,0 66,0

3 65 Magdalena Schmidt LK 2A BAWÜ24306 D Moe's Tavern 27067 W Hal 12 3,0 58,5

4 59 Melanie Schöner LK 1A BAWÜ26602 D Peppino Magic Wolf 26956 W QH 16 2,0 56,5
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EWU Turnier: Riegel Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Monika Aeckerle

LK 4 Reining (LK4) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

8

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 98 Fabienne Bolt LK 4A BAWÜ36666 CH JS Emi Jac 34569 S QH 6 5,0 69,0

2 144 Petra Wurster LK 4A BAWÜ25864 D Olena 54 1001842 W WGP 7 4,0 68,0

3 139 Britta Heidelberger LK 4A BAWÜ1000671 De BH Texas Dreamboy 26772 W QP 13 3,0 66,5

4 1 Sarah Maria 
Frohnmayer

LK 4A BAWÜ29833 D Someone Special Leo 30798 W QH 9 2,0 63,5

5 17 Lilly Zipperer LK 4B BAWÜ33386 D Kuba Libre 35010 W TI 11 1,0 62,0

Seite 28 von 44Sonntag, 28. Juli 2019 18:48Erstellt:



EWU Turnier: Riegel Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Monika Aeckerle

LK 5 Ranch Riding (LK5) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

11

6

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 51 Marie-Claude Fölsch LK 5A22548 D NR Sting O Rima 1001400 W QH 7 6,0 65,5

2 25 Christine Keller LK 5A1001258 d Taris Katie Tee Beau 1000509 S QH 14 5,0 63,0

3 53 Veronika Prekopova LK 5A1002715 D Magic Double Sun 1001677 S QH 6 4,0 62,5

3 83 Anna-Sofie Meseberg LK 5B1002729 D Lisa 1001686 S DR 14 4,0 62,5

5 48 Lorena Bächle LK 5A1002714 D Moskeeto 34401 S QH 14 2,0 62,0

6 44 Rebecca Hansmann LK 5A BAWÜ1000859 D Rainbow (Alfred 51) 1001049 W W 19 1,0 59,5
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EWU Turnier: Riegel Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Monika Aeckerle

LK 1 Ranch Riding (LK1) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

5

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 9 Selina Freund LK 1A BAWÜ25890 D Top Dun Wonder 28725 W QH 10 5,0 72,5

2 43 Sabrina Schwabe LK 1A BAWÜ23658 D Lil Lotta Dunit Love 29334 S QH 7 4,0 68,5

3 71 Jessica Kenz LK 1A BAWÜ21394 D Enjoy Josy 25408 S QP 15 3,0 66,5

4 58 Victoria Roth LK 1A BAWÜ22318 D Two And A Half Gun 33885 W QH 8 2,0 66,0
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EWU Turnier: Riegel Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Monika Aeckerle

LK 2 Ranch Riding (LK2) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

15

6

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 62 Miriam Haas LK 2A BAWÜ, 
RLP

17450 D Notting's Nebrasco 24715 W Hal 14 6,0 70,5

2 133 Anja Grumer LK 2A BAWÜ17915 D Especial Shy Girl 23520 S QH 15 5,0 69,0

3 65 Magdalena Schmidt LK 2A BAWÜ24306 D Moe's Tavern 27067 W Hal 12 4,0 67,5

4 86 Daniela Rix LK 2A BAWÜ27905 D Nico 35351 W Hal 19 3,0 66,5

5 8 Jutta Heinecke LK 2A BAWÜ23718 D Ettenbühl Vincent 23417 W SHI 20 2,0 66,0

5 6 Anja Kopf LK 2A BAWÜ14894 D Passion of Paradiese 32343 W LW 9 2,0 66,0
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EWU Turnier: Riegel Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Monika Aeckerle

LK 1 Western Pleasure  (LK1) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

5

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 72 Evmarie Zell LK 1A BAWÜ30847 D Tejons Milleniumgirl 32371 S QH 19 5,0 0,0

2 58 Victoria Roth LK 1A BAWÜ22318 D Two And A Half Gun 33885 W QH 8 4,0 0,0

3 43 Sabrina Schwabe LK 1A BAWÜ23658 D Lil Lotta Dunit Love 29334 S QH 7 3,0 0,0

4 71 Jessica Kenz LK 1A BAWÜ21394 D Enjoy Josy 25408 S QP 15 2,0 0,0
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EWU Turnier: Riegel Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Monika Aeckerle

LK 2 Western Pleasure (LK2) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

11

6

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 8 Jutta Heinecke LK 2A BAWÜ23718 D Ettenbühl Vincent 23417 W SHI 20 6,0 0,0

2 62 Miriam Haas LK 2A BAWÜ, 
RLP

17450 D Notting's Nebrasco 24715 W Hal 14 5,0 0,0

3 70 Gabriele Zipfel LK 2A BAWÜ16871 D Easter Berry King 24271 W QH 16 4,0 0,0

4 10 Anna Groß LK 2A SAAR24032 D Lenas Majestic San 24353 W QH 17 3,0 0,0

5 13 Kerstin Sahner LK 2A BAWÜ6313 D Miss CH Delta Cielo 25031 S PH 13 2,0 0,0

6 65 Magdalena Schmidt LK 2A BAWÜ24306 D Moe's Tavern 27067 W Hal 12 1,0 0,0

Seite 33 von 44Sonntag, 28. Juli 2019 18:48Erstellt:



EWU Turnier: Riegel Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Monika Aeckerle

LK 3 Ranch Riding (LK3) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

17

7

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 46 Gina-Marie Knupfer LK 3B BAWÜ30701 D Bonito del Cielo 28739 W QH 11 7,0 71,0

2 122 Fabian Kull LK 3A RLP26995 D Piedmont 28226 W VB 18 6,0 70,5

3 18 Luisa Schemenauer LK 3A BAWÜ25160 D Pines Red King 34048 W QH 7 5,0 69,5

4 54 Annika Haas LK 3A BAWÜ33771 D DK Dancing Boys Cindy 24634 S PH 14 4,0 69,0

5 33 Leonie Patsch LK 3A BAWÜ31948 D Smart Little Sparky 28182 W QH 8 3,0 67,5

5 131 Annika Viecenz LK 3B BAWÜ34456 D Boon Spice Cat 1001713 W QH 7 3,0 67,5

7 87 Roland Dörr LK 3A BAWÜ31820 D Amy Good Asset 23500 S QH 15 1,0 66,5
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EWU Turnier: Riegel Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Monika Aeckerle

WT Pleasure (LK4-5) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

5

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 80 Gabriela Benz LK 5A1002727 D Two And A Half Gun 33885 W QH 8 5,0 0,0

2 90 Stefanie Hauert LK 5B1001581 D Mr. Jones 9900001 W ShMin 25 4,0 0,0

3 29 Franziska Auberle LK 5B1002614 D Kuba Libre 35010 W TI 11 3,0 0,0

4 79 Yvonne Glöckl LK 5A1002725 d Tonnerre 1001711 W FJ 12 2,0 0,0
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EWU Turnier: Riegel Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Monika Aeckerle

LK 4/5B Western Horsemanship (LK4
-5B)

Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

11

6

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 120 Marla Futterer LK 4B BAWÜ32008 D Olena Lucky Star 34003 W QH 11 6,0 73,5

2 121 Sina Schlaich LK 4B BAWÜ35604 D Gina 36472 S WGP 13 5,0 71,5

3 3 Mia Koch LK 4B BAWÜ29849 D Vito 1000959 W WC 9 4,0 71,0

4 78 Janett Siegle LK 5B1001583 D DK Dancing Boys Cindy 24634 S PH 14 3,0 68,5

5 27 Mia Lehmann LK 4B BAWÜ1002604 D Shezza Fair Joan 1001654 S PH 9 2,0 68,0

6 148 Lena Schmid LK 5B9900003 D Chaikitay 9900000 S DRP 12 1,0 57,5

6 23 Hannah Sophie Schanz LK 4B BAWÜ29742 D Blacks Onlydeliteful 29318 S QH 10 1,0 57,5
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EWU Turnier: Riegel Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Monika Aeckerle

LK 3 Western Horsemanship (LK3) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

20

7

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 68 Madleen Lehmann LK 3A BAWÜ16889 D Solanos Murphy Kool 23663 W QH 15 7,0 83,0

2 81 Janina Dörflinger LK 3A BAWÜ28011 D Reminic Chic 26713 W PH 19 6,0 82,0

3 54 Annika Haas LK 3A BAWÜ33771 D DK Dancing Boys Cindy 24634 S PH 14 5,0 78,5

4 18 Luisa Schemenauer LK 3A BAWÜ25160 D Pines Red King 34048 W QH 7 4,0 77,0

5 33 Leonie Patsch LK 3A BAWÜ31948 D Smart Little Sparky 28182 W QH 8 3,0 74,5

6 130 Laura Meierfels LK 3A BAWÜ26349 D Indian Lucky Moon 29956 S PH 10 2,0 74,0

6 47 Claudia Becker LK 3A BAWÜ14088 D Bonito del Cielo 28739 W QH 11 2,0 74,0

6 122 Fabian Kull LK 3A RLP26995 D Piedmont 28226 W VB 18 2,0 74,0
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EWU Turnier: Riegel Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Monika Aeckerle

LK 3 Western Pleasure (LK3) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

18

7

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 68 Madleen Lehmann LK 3A BAWÜ16889 D Solanos Murphy Kool 23663 W QH 15 7,0 0,0

2 81 Janina Dörflinger LK 3A BAWÜ28011 D Reminic Chic 26713 W PH 19 6,0 0,0

3 54 Annika Haas LK 3A BAWÜ33771 D DK Dancing Boys Cindy 24634 S PH 14 5,0 0,0

4 33 Leonie Patsch LK 3A BAWÜ31948 D Smart Little Sparky 28182 W QH 8 4,0 0,0

5 130 Laura Meierfels LK 3A BAWÜ26349 D Indian Lucky Moon 29956 S PH 10 3,0 0,0

6 131 Annika Viecenz LK 3B BAWÜ34456 D Boon Spice Cat 1001713 W QH 7 2,0 0,0

7 46 Gina-Marie Knupfer LK 3B BAWÜ30701 D Bonito del Cielo 28739 W QH 11 1,0 0,0
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EWU Turnier: Riegel Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Monika Aeckerle

LK 1-3 Western Riding (LK1-3) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

9

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 9 Selina Freund LK 1A BAWÜ25890 D Top Dun Wonder 28725 W QH 10 5,0 71,5

2 13 Kerstin Sahner LK 2A BAWÜ6313 D Miss CH Delta Cielo 25031 S PH 13 4,0 68,0

3 70 Gabriele Zipfel LK 2A BAWÜ16871 D Easter Berry King 24271 W QH 16 3,0 62,5

4 62 Miriam Haas LK 2A BAWÜ, 
RLP

17450 D Notting's Nebrasco 24715 W Hal 14 2,0 62,0

4 6 Anja Kopf LK 2A BAWÜ14894 D Passion of Paradiese 32343 W LW 9 2,0 62,0
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EWU Turnier: Riegel Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Monika Aeckerle

LK 3 Reining (LK3) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

4

4

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 84 Sara Schäfer LK 3A BAWÜ30687 D I Am Top Gun 34791 S QH 6 4,0 66,0

2 12 Nadja Götze LK 3A BAWÜ24242 D Kuba Libre 35010 W TI 11 3,0 58,0
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EWU Turnier: Riegel Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Monika Aeckerle

LK 1/2 Reining (LK1-2) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

10

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 75 Jim Hilgenstein LK 1A BAWÜ26933 D Likesparklingsunshine 31001 S QH 9 5,0 68,0

2 146 Karin Angel LK 1A BAWÜ23957 D Ses Sweet Whiz 31277 W QH 14 4,0 66,5

3 59 Melanie Schöner LK 1A BAWÜ26602 D Peppino Magic Wolf 26956 W QH 16 3,0 66,0

4 129 Michael Neff LK 2A BAWÜ29044 D Spirit 30055 W WGP 17 2,0 65,0

5 85 Daniela Rix LK 2A BAWÜ27905 D Cheyenne 28613 S WGP 12 1,0 63,0
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EWU Turnier: Riegel Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Monika Aeckerle

LK 4/5B Western Pleasure (LK4-5B) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

10

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 120 Marla Futterer LK 4B BAWÜ32008 D Olena Lucky Star 34003 W QH 11 5,0 0,0

2 77 Janett Siegle LK 5B1001583 D Smart Little Sparky 28182 W QH 8 4,0 0,0

3 121 Sina Schlaich LK 4B BAWÜ35604 D Gina 36472 S WGP 13 3,0 0,0

4 23 Hannah Sophie Schanz LK 4B BAWÜ29742 D Blacks Onlydeliteful 29318 S QH 10 2,0 0,0

5 17 Lilly Zipperer LK 4B BAWÜ33386 D Kuba Libre 35010 W TI 11 1,0 0,0
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EWU Turnier: Riegel Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Monika Aeckerle

WT Horsemanship (LK4-5) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

6

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 80 Gabriela Benz LK 5A1002727 D Two And A Half Gun 33885 W QH 8 5,0 73,0

2 29 Franziska Auberle LK 5B1002614 D Kuba Libre 35010 W TI 11 4,0 68,0

3 136 Tobias Wieland LK 5A1001412 d Dellamour 1001090 W WGP 9 3,0 61,5

4 90 Stefanie Hauert LK 5B1001581 D Mr. Jones 9900001 W ShMin 25 2,0 34,0
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EWU Turnier: Riegel Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Monika Aeckerle

LK 1/2 Western Horsemanship (LK1-
2)

Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

15

6

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 43 Sabrina Schwabe LK 1A BAWÜ23658 D Lil Lotta Dunit Love 29334 S QH 7 6,0 82,5

2 8 Jutta Heinecke LK 2A BAWÜ23718 D Ettenbühl Vincent 23417 W SHI 20 5,0 80,5

3 13 Kerstin Sahner LK 2A BAWÜ6313 D Miss CH Delta Cielo 25031 S PH 13 4,0 76,5

4 62 Miriam Haas LK 2A BAWÜ, 
RLP

17450 D Notting's Nebrasco 24715 W Hal 14 3,0 72,0

5 70 Gabriele Zipfel LK 2A BAWÜ16871 D Easter Berry King 24271 W QH 16 2,0 71,5

6 71 Jessica Kenz LK 1A BAWÜ21394 D Enjoy Josy 25408 S QP 15 1,0 71,0
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